
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

2 сесії міської ради 

 
 

   04 грудня 2015  року        Старокостянтинів         №  17    

 

Про затвердження персонального  

складу виконавчого комітету міської  

ради 

 

 

Керуючись п.3 ч.1 ст.26, ст.51  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", міська рада 

 

вирішила: 

 

1.  Затвердити членами виконавчого комітету міської ради 7 скликання: 

1.   Мельничука Миколу Степановича; 

2.   Степанишина Олександра Дмитровича; 

3.   Куця Григорія Йосиповича; 

4.   Янзюк Валентину Миколаївну; 

5.   Камінську Валентину Казимирівну; 

6.   Бондарчук Тетяну Володимирівну; 

7.   Антонюка Івана Володимировича; 

8.   Бегебу Наталю Миколаївну; 

9.   Гайдамащука Віталія Зотовича; 

10. Ганжу Віталія Михайловича; 

11. Генералюк Ганна Василівна; 

12. Іванощука Олександра Вікторовича; 

13. Карпенко Надію Феодосіївну; 

14. Кучерук Сергія Сільвестровича. 

2. Звільнити з посади заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Бабюка Василя Михайловича в зв"язку із закінченням строку повноважень 

виконавчого комітету міської ради 6 скликання. 

3. Звільнити з посади заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Черновського Сергія Григоровича в зв"язку із закінченням строку повноважень 

виконавчого комітету міської ради 6 скликання.  

 

 

 

Міський голова                                                                              М. Мельничук 

 


